PORTARIA Nº 13/2021, DE 03 DE JANEIRO DE 2021.

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA A ESCOLHA DA RAINHA E PRINCESAS DO MUNCICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS.”
DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferida pela lei orgânica do Município, em seu artigo 81, II, resolve:
N O M E A R
Art. 1º - Os Servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora de escolha da Rainha e Princesas do Município de Engenho Velho - RS”, que se realizará no dia 19 de março de 2021:
 - Claudete Garbin Giacomoni
- Vera Danair Carpenedo
- Giovana Taldi Baldi
- Pricila Folle Daris
- Laercio Lamonatto

- Tamara R. Zatti

- Vanusa Bergamaschi
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO-RS, aos 03 janeiro de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
              Data supra
      LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal